参加学生会文艺部的申请书
尊敬的团学老师：
您们好!感谢您在百忙中惠阅这份申请。
我是11级***的***.现在我申请***学院学生会文艺部部长一职。
不知不觉，在学生会生活和工作的时间已经有一年了，对文艺部的各项工作都有了深入的了解。学生会作为在我院团委直接领导下学生组织，它沟通着老师和同学。文艺部这个平台教会了我很多，它让我成熟，让我成长，不管在工作方式还是为人处事。在文艺部工作的一年多的时间里，我深刻的认识到，团结、协作是文艺部成员最应具备的精神。
回顾这一年，部里的活动我基本都积极参加了。经历了太多太多有意义的事，部里在这一年里举办很多有质量的晚会，有水准的比赛，从我刚进学生会的晚会，然后有“十佳歌手大赛”、“舞蹈大赛”、“元旦晚会”等等，同时我们和学生会其他部门积极合作共同完成学生会的工作!
加入文艺部是兴趣的指引，而热情是我竞选部长的最大优势。在老师的指导下，同学们的帮助下，我逐步了解并熟悉了文艺部的工作，先后参与了很多的活动，提高了自己的工作能力，与同学之间的配合也越来越来默契，与文艺部以及其他部门的同学建立了深厚的友谊和关系，在工作方面得到了来自他们的大力帮助。从进入文艺部起，我全力协助部长的工作，与全体同学一起将文艺部凝聚成了一个团结向上的集体，并加强与学生会其他部门之间的联系与配合。
我来竞选文艺部部长，因为我相信我的勤劳刻苦，相信我的创造进取之心。本学期我在外部没有其他活动了，于是积极的性格必定使我将我全部的精力，我全部的热情以及自身日益增长的组织办事能力投入到文艺部的工作中去。
除这几条优势之外，我完全符合团学老师要求的竞选者要求。1.坚持四项基本原则，具有坚定正确的政治立场和较高的政治觉悟;2.遵纪守法，品德优良，组织纪律性强，集体观念良好，无违法违纪行为;3.学习认真刻苦，成绩良好;4.热爱学生工作，认真负责，作风踏实，能吃苦耐劳，勇于奉献，具有一定的开拓创新精神。
假如我当选了文艺部部长一职，首先我会保质保量的完成团学老师、主席团发放的任务;其次，我会多思考，努力提出更多有意义、有利于团学工作、学院工作的活动，比如举办“院级班级班徽征集大赛”、“班级社团联谊活动”。并且在例行事务上尽量做到优化、精简化、高效化，加强与其他各部合作，以我们共同的热情、责任心以及能力，带给大家一个全新的学生会。也给自己一个展现自己、锻炼自己的舞台。
如果我没有当选院文艺部部长一职，我也不会气馁，会继续努力，全心全意尽自己最大的努力为全院同学服务。
希望团学老师能批准我的文艺部部长申请!
此致
敬礼!
xuexila
20xx年x月x日